謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る２月２５日開催の弊社第１０１期定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記の

とおり役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては何卒ご高承のうえ 今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

２０２６年２月吉日

サンケイ化学株式会 社

代表取締役社長 福谷 明

記

※ 代表取締役社長  福谷 明

※ 専 務 取 締 役 （総務本部長） 福谷 理

※ 専 務 取 締 役 （業務本部管掌、社長室長、九州事業所長） 畑中 正博

※ 常 務 取 締 役 （営業本部長） 牧  司

※ 取 締 役 （企画戦略本部長、東京事業所長） 新村 哲夫

 取 締 役 （監査等委員） 中西 通隆

 取 締 役 （監査等委員） 川畑 寛次

 取 締 役 （監査等委員） 高山 清

 執 行 役 員 （営業本部副本部長、東京営業部長） 早野 智夫

 執 行 役 員 （業務本部長） 川畑 昭博

 執 行 役 員 （営業本部副本部長、九州営業部長） 的場 達矢

（注）※印の取締役は 執行役員を兼務いたします

弊社では環境への配慮やデジタル化推進の一環として 誠に勝手ながら役員就任ご挨拶状の郵送を

控えることといたしました

以後の役員就任のご挨拶状は弊社ウェブサイトにてお知らせいたしますので 何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます

以上

サンケイ化学株式会社組織

所属事業所凡例: 深 谷 工 場 製 造 課

無色 本社 鹿 児 島 工 場 製 造 課

東京本社 深 谷 品 質 管 理 課

深谷工場 鹿児島品質管理課

大阪市 東 京 業 務 課

名称の場所 九 州 業 務 課

佐賀県鳥栖市 青 森 駐 在

北海道駐在

 営       業      ２課

 営       業      ３課 名古屋駐在

サ ポ ー ト 課

宮崎事務所

熊 本 駐 在

九 州 北 部 営 業 所

サ ポ ー ト 課

東京緑化営業部 営 業 課

九州緑化営業部 営 業 課 福 岡 駐 在

東 京 普 及 課

九 州 普 及 課

営 業 企 画 部

生 物 課

化 学 課

九 州 研 究 部

登 録 グ ル ー プ

開 発 グ ル ー プ

東 京 総 務 部

総 務 部

内 部 統 制 室

社 ⾧ 室

 (注1)九州内に属する事業所の事務管掌単位として「九州事業所」を、九州以外の事業所の事務管掌単位として「東京事業所」を置く。

 (注2)東京営業部営業課、九州北部営業所はそれぞれの緑化営業部業務を兼務する。

総 務 本 部

株

主

総

会

取

締

役

会

社

⾧

技 術 普 及 部

監
査
等
委
員
会

企画戦略本部

東 京 研 究 部

開     発     部

2026年3月1日現在

業 務 本 部

生 産 部

品 質 管 理 部

業 務 部

営 業 本 部

東 京 営 業 部

営       業      １課

九 州 営 業 部

営      業      課